SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO DA BAHIA (CRT-BA)

Publicação disponível no sitio eletrônico do CRT-BA: https://www.crtba.org.br/licitacoes/

PUBLICADO EM 08 DE MAIO DE 2020

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 028/2020. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, GESTÃO

DE PESSOAL E FOLHA DE PAGAMENTO, COM ACESSO

LIMITADO A 03 (TRÊS) USUÁRIOS E PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADAS DE IMPLANTAÇÃO,

MANUTENÇÃO E TREINAMENTO DE SISTEMA DE

INFORMÁTICA PARA A GESTÃO. CONTRATANTE: Conselho

Regional dos Técnicos Industriais do Estado da Bahia – CNPJ

32.784.905/0001-96. CONTRATADA: ALTERDATA TECNOLOGIA EM

INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n. 36.462.778/0017-27. VALOR GLOBAL:

R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, caput, da Lei 8.666/93. PRAZO DE

VIGÊNCIA: 08/05/2020 a 31/12/2020. Dispensa ratificada pelo

Senhor Sandro Augusto Vieira dos Santos, Presidente do CRT-BA.

Salvador/BA, 08 de maio de 2020.

https://www.crtba.org.br/licitacoes/